

第3期決算公告

令和7年5月22日
東京都港区虎ノ門1丁目17番1号
虎ノ門ヒルズビジネスタワー15階
一般社団法人改革研究所
代表理事 伊藤 伸
貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資の産部	
流動資産	12,603
固定資産	349
資産合計	12,952
負債純資産及び部	
流動負債	6,128
固定負債	—
負債合計	6,128
指定正味財産	—
一般正味財産	6,824
正味財産合計	6,824
合 計	12,952

第8期決算公告

令和7年6月13日
東京都千代田区九段北一丁目13番12号
KDDI デジタルデザイン株式会社
代表取締役社長 酒井 健
貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	14,663	流動負債	7,262
固定資産	256	賞与引当金	448
		その他	6,814
		負債合計	7,262
		株主資本	7,657
		資本剰余金	3,500
		資本準備金	3,500
		利益剰余金	657
		その他利益剰余金	657
		純資産合計	7,657
資産合計	14,919	負債・純資産合計	14,919

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	29,615
売上原価	26,769
売上総利益	2,846
販売費及び一般管理費	2,393
営業利益	454
営業外収益	23
営業外費用	0
経常利益	477
特別損失	0
税引前当期純利益	477
法人税、住民税及び事業税	217
法人税等調整額	△52
当期純利益	311

第66期決算公告

令和7年6月13日
札幌市中央区北12条西20丁目2番2号
札幌みらい中央青果株式会社
代表取締役社長 山田 勝利
貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	2,306,358
固定資産	2,834,112
資産合計	5,140,471
負債純資産及び部	
流動負債	1,673,679
固定負債	1,052,735
株主資本	2,414,056
資本剰余金	100,000
利益剰余金	517,809
(利益準備金)	1,796,246
(その他利益剰余金)	(45,000)
(うち当期純利益)	(1,751,246)
(186,319)	
負債・純資産合計	5,140,471

第15期決算公告

2025年6月13日 愛知県小牧市大草年上坂6368番地
ニデックモビリティ株式会社
代表取締役社長執行役員 和田 克弘
貸借対照表の要旨 (2025年3月31日現在) (単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	30,126	流動負債	11,838
固定資産	17,511	(製品保証引当金)	(11)
有形固定資産	5,341	固定負債	6,314
無形固定資産	451	(退職給付引当金)	(968)
投資その他の資産	11,719	(株主給付引当金)	(34)
		負債合計	18,152
		株主資本	29,485
		資本剰余金	5,000
		資本準備金	3,954
		利益剰余金	3,954
		利益剰余金	20,532
		その他利益剰余金	20,532
		純資産合計	29,485
資産合計	47,637	負債・純資産合計	47,637

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日
至 2025年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	31,461
売上原価	16,917
売上総利益	14,544
販売費及び一般管理費	11,452
営業利益	3,092
営業外損益	1,308
経常利益	4,400
特別損益	1,517
税引前当期純利益	5,917
法人税、住民税及び事業税	2,406
法人税等調整額	137
当期純利益	3,373

第43期決算公告

令和7年5月27日
宮城県仙台市若林区卸町東4丁目2番8号
株式会社ホームエネルギー東北
代表取締役 山崎 敏孝
貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	227,019
固定資産	29,943
資産合計	256,962
負債純資産及び部	
流動負債	157,754
固定負債	43,014
株主資本	56,194
資本剰余金	20,000
利益剰余金	36,194
利益準備金	1,070
その他利益剰余金	35,124
(うち当期純利益)	(12,560)
合 計	256,962

第67期決算公告

令和7年6月13日
大阪市北区西天満四丁目8番17号
日昌株式会社
代表取締役 小林 生貴
貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	22,245	流動負債	5,820
固定資産	5,267	固定負債	1,059
有形固定資産	2,727	株主資本	20,633
無形固定資産	95	資本剰余金	515
投資その他の資産	2,443	資本準備金	3,917
		資本準備金	363
		その他資本剰余金	3,553
		利益剰余金	16,201
		利益準備金	109
		その他利益剰余金	16,092
		評価・換算差額等	0
資産合計	27,513	負債・純資産合計	27,513

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日
至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	32,094
売上原価	25,057
売上総利益	7,036
販売費及び一般管理費	6,095
営業利益	940
営業外収益	408
営業外費用	101
経常利益	1,247
特別利益	1
特別損失	59
税引前当期純利益	1,189
法人税、住民税及び事業税	159
法人税等調整額	25
当期純利益	1,004

第65期決算公告

令和7年5月30日
福島県いわき市内郷御厩町三丁目168番地
株式会社F S K
代表取締役 坂本 桂一
貸借対照表の要旨 (令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
資の産部	
流動資産	2,895,837
固定資産	647,823
資産合計	3,543,661
負債純資産及び部	
流動負債	859,175
固定負債	90,839
株主資本	2,593,646
資本剰余金	16,000
利益剰余金	2,577,646
利益準備金	4,000
その他利益剰余金	2,573,646
(うち当期純利益)	(519,778)
負債・純資産合計	3,543,661

第37期決算公告

2025年6月13日 大阪府大阪市北区大深町3番1号
NTTビジネスソリューションズ株式会社
代表取締役社長 北山 泰三
貸借対照表の要旨 (2025年3月31日現在) (単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	58,418	流動負債	26,807
固定資産	37,195	固定負債	36,673
有形固定資産	16,883	退職給付引当金	34,012
無形固定資産	3,831	その他	2,662
投資その他の資産	16,481	株主資本	32,127
		資本剰余金	100
		資本準備金	30,219
		資本準備金	2,318
		その他資本剰余金	27,901
		利益剰余金	1,808
		利益準備金	44
		その他利益剰余金	1,764
		評価・換算差額等	5
資産合計	95,613	負債・純資産合計	95,613

損益計算書の要旨

(2024年4月1日から
2025年3月31日まで)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	189,291
売上原価	157,639
売上総利益	31,652
販売費及び一般管理費	26,866
営業利益	4,786
営業外収益	555
営業外費用	1,653
経常利益	3,689
税引前当期純利益	3,689
法人税、住民税及び事業税	1,002
法人税等調整額	△1,348
当期純利益	4,035